
МБУ ДО «Тербунская детско - юношеская спортивная школа» 
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер 
документа

Дата
составления

128/1 21.11.2022г.

«Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников

В целях реализации распоряжения Правительства РФ от 31 декабря 2019 года №3273-р 
«Основные принципы национальной системы профессионального роста педагогических 
работников РФ, включая национальную систему учительского роста», приказ управления 
образования и науки Липецкой области от 27 июня 2022 года № 935 «О внедрении 
системы (целевой модели) наставничества в Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:
1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МБУ ДО 
«Тербунская ДЮСШ».
1.2 Дорожную каргу’ (план работы) по реализации Положение о системе наставничества 
педагогических работников в МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ».
2. Белокопытову Н.Н, методиста, назначить ответственной (куратором) за внедрение 
системы наставничества педагогических работников в МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ»
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора Белокопытова Н.Н


